慈溪市融媒体中心

关于市十八届人大二次会议
第16号建议的协办意见

市委宣传部：
孙建明代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于高质量建设村级文化礼堂的建议》 （第16 号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
针对孙建明代表提出的“加强全市文化礼堂的建设力度，打造农村群众文化活动综合体”，慈溪市融媒体中心将通过“一报两台、三微一端、一网一屏”，全方位助力我市文化礼堂的优化、建设，宣传报道典型案例与全市建设进程，积极与相关部门沟通，建立长效协作机制，利用“慈晓”新媒体客户端的强大功能扩大其影响力和覆盖面，让文化礼堂在农村群体文化活动的开展中发挥更大作用。
特此致函。
　　　　　　　　　　　　　      （单位盖章）
2023 年4 月28日
　　联 系 人：黄央芳
[bookmark: _GoBack]　　联系电话：58997169
1